3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30 марта 2017 года
	г. Бирюч
	№ 115/636

О назначении членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №700, №701, №704 муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего  голоса
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в ред. постановления ЦИК России от 10.06.2015 N286/1680-6) «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,  постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 24 августа 2016 года №217/1580 «О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального района «Красногвардейский район»,  от 22 марта 2017 года № 9/110-6 «О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального района «Красногвардейский район», избирательная комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой комиссии избирательного участка, участка референдума  муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса:

- №700 – Полянскую Юлию Викторовну, 1984 г.р., образование высшее, временно не работает, предложенную для назначения в состав комиссии Красногвардейским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- №701 – Мозговую Ольгу Константиновну,  1974 г.р., образование высшее, главного специалиста отдела воспитания и дополнительного образования управления образования администрации Красногвардейского района, предложенную для  назначения в состав комиссии собранием избирателей  трудового коллектива управления образования  администрации Красногвардейского района;
- №704 –  Кононову Оксану Владимировну, 1987 г.р., образование высшее юридическое, юриста ООО «Бирюченская управляющая организация», предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красногвардейском районе Белгородской области;

- №704 – Юрову Екатерину Александровну, 1987 г.р., образование высшее, старшего специалиста группы персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в Красногвардейском районе, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей  трудового коллектива Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в Красногвардейском районе.
2. В приложении к постановлению избирательной комиссии муниципального района «Красногвардейский район» от 25 февраля 2013 года №13/87 в алфавитном порядке включить слова  в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума:

- №700 – «Полянская Юлия Викторовна, 1984 г.р., образование высшее, временно не работает, предложенная для назначения в состав комиссии Красногвардейским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- №701 – «Мозговая Ольга Константиновна,  1974 г.р., образование высшее, главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования управления образования администрации Красногвардейского района, предложенная для  назначения в состав комиссии собранием избирателей  трудового коллектива управления образования  администрации Красногвардейского района»;

-  №704 –  «Кононова Оксана Владимировна, 1987 г.р., образование высшее юридическое, юрист ООО «Бирюченская управляющая организация», предложенная для назначения в состав комиссии местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красногвардейском районе Белгородской области»;
-  №704 –  «Юрова Екатерина Александровна, 1987 г.р., образование высшее, старший специалист группы персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в Красногвардейском районе, предложенная для назначения в состав комиссии собранием избирателей  трудового коллектива Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в Красногвардейском районе».
3. Направить настоящее постановление в участковые комиссии избирательных участков, участков референдума №700, №701, №704  муниципального района «Красногвардейский район», Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красногвардейском районе Белгородской области.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ОМСУ Красногвардейского района в разделе «ИКМО».
           Председатель

избирательной комиссии

муниципального района (ТИК)                                             С.В. Головченко

             Секретарь

избирательной комиссии

муниципального района (ТИК)                                             Т.С. Висторобская